
早いものでもう6月 。年半ばの季節の節 日は行事が多彩だ。季節もうりずんから若夏へと移

ろう。もう時期夏本番だ。

先立っての山原路の散策は、梅雨時の晴れ間、雨もよく持ち堪えて癒 しの一日でした。

今回のバスツアーは会員 56名 が参加。昼食は魚汁に刺身、肉、ノーキ汁を存分味わっていた

だけたかと思います。そして安波ダム見学、学びの森の散策は霧が掛つて本来の山原の山の景

観は見れず少々残念。東村の山と水の生活博物館、良かつたと思います。オリオンビールエ場

では空きつ腹に作 り立ての試飲は又格別。地元のオ リオンビールが一番。体力をつけて夏に備

えよう。皆さん大変お疲れ様でした。
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行政区住民登録人口

(5月 末現在 )

当山ハイツ自治会

総世帯 (591)

総人 口___(L全坐 _人)__

加入世帯 (94)

自治会加入率 15。9%
述盗市総▲口__(1翌μ二人J

___′ __発箋世黄垂_(坐Q2°62)__

班 長

4班

3班

2班

1班

吉崎 稔

大學 清

宮城良勝

砂川清徳

緊急告知

船13年.風疹が全目的に大流行 !

浦添市では6月 1日から六人の方

の風しんワクチンの接種費用の

一部助成を始めます。

風しんの被害から,生まれてく
る大切な赤ちゃんを守りましょ

う。
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【寄付】

【寄四】

自治会、老人会、子供会、ふれあいサ ロン 共催

仲程八十一様 三千円

友寄工則様 お茶 2ケース 比嘉堅 ‐様 お茶 2ケース 比嘉克政様 酒二升 長嶺栄徳様 お某子
大変ありがとうございました

総会での要望事項解決

自治会は問題解決の場。

みんなで議論 しみんなで解決 しよう。

。「麦飯石の水」前の通学路の防犯灯、点灯致 しました。

・3班集会所入口の側溝の水詰まり良くなりました。
・4班の掲示板取 り付けて各班完了。

今後は行政と地域のパイプ役として掲示板を利用致 します。

仕事の行き帰 り、目を向けて下さい。

一年生を迎える会 (5月 19日 )

当山ハイツ子ども会の新一年生が目標を書いてくれました。
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もろみざと かりんちゃん おおやま りんかちゃん

御入学ゐぬで逃うございまサ
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会 員 募 集

裏面に続く



19日

18日

17 日

16 日

3日

11日

10日

2日

5月 1日

31日

30日

28日

26日

24日

22日

・浦西中校区 8自 治会民生員小中校懇談会

。自治会長会定期総会 (牧港公民館 )

。浦西中校区 8自 治会民生員等地域生徒会との対面式

。当山ハイツ山原の旅バスツアー 56名 参力日

。理事会 かりゆしセンター

。緑寿会清掃 花木植栽 。自治会長会臨時総会

・グリーンデーin浦添地域清掃 。1年生を迎える会

・美ら町緑化講習会

・浦添市青少年健全育成議会 総会

・浦西中校区地域相談協力員定例会

。第一回事業部会 かりゆしセンター

議題 1,パークゴルフ大会 2,カ ラオケ大会の件

・午後より浦西中校年間行事 日程報告

。当山小校朝会よろしく会 終了後一年間の行事 日程報告

。当山ハインだより第一号発行

。第 2回役員会

【5月 活動報告】

大清掃 お疲れ様でした (*′ V｀ )

沢山の差し入れ ありがとうございました。

上原信子様 天ぷら

首山郁男様 ノーミンチャンプルー

長嶺栄徳様 ジーマミー豆腐

当山学童クラブ 天ぷら、お菓子

喜舎場道子様 お漬物      t¨

【6月行事予定】
劉 13′固′211:爵

自治会の役員会は毎月第一水曜日 午後 8時～
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30日

24日

16 日

13～ 14日

12日

10日

9日

7日

6月 5日

・浦西中学校運動会

・パークゴルフ大会 糸満観光農園

。自治会対抗野球大会

。自治会長会宿泊研修 ムーンビーチ

。愛の声かけ運動 当山小 浦西中

・ふれあいサロン活動助成金交付証交付

。浦添市自治会対抗グラン ドゴルフ大会

・地域相談協力員登録交付式

かりゆしセンターにて

。当山ハイツだより第二号発行

。第 3回役員会
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ふれあいサロン 毎月1回

操体法  毎週金曜日 午前 10時～

定例会  毎月第 2土曜日 午後 2時～

【お知らせ】

。中央公民館 「韓国語口座」募集 日常会話から初歩的な韓国語について学ぼう

。平成 25年度がん検診がクーポン券で受診できます。

詳しくは掲示板を御覧ください

会費は毎月 10日 までに収めましょう




